КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕНОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188640, Ленинградская область, г. Всеволожск, Колтушское шоссе, дЛ38, тел.: 23-624

e-mail: kdn23624@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1502
«Об утверждении Плана проведения «Дней профилактики»

в образовательных учреждениях Всеволожского района Ленинградской области
на 2021 год»

«23» декабря 2020 г. Всеволожск
Всеволожский пр., д. 72

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в составе:
председательствующего - Хотько С.В.
заместителя председателя - Матвиенко С.В.
ответственного секретаря -  Снитко Э.В.
членов комиссии: Гончаровой И.Г., Сахацкой Я.В., Соколенко Ю.А., Дьячковой С.А.,
Власова И.Г., Петровой Н.А., Серовой А.В., Карпова Л.В., Лавровой Е.В.,
рассмотрела вопрос «Об утверждении Плана проведения «Дней профилактики» в
образовательных учреждениях Всеволожского района Ленинградской области на 2020
год».

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областным
законом Ленинградской области от 29.12.2005 № 126-оз «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области», в целях
информационно-методического обеспечения учебных заведений по профилактической
деятельности и организации работы по предупреждению правонарушений учащихся школ,
обеспечения проведения комплекса мероприятий, направленных на профилактику
девиантного поведения несовершеннолетних, в том числе суицидального, употребления
ПАВ, спиртных напитков, распространения криминальных и экстремистских подростковых
субкультур, просветительской работы среди учащихся по уголовной и административной
ответственности несовершеннолетних, по пожарной безопасности.

КОМИССИЯ ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить «План проведения «Дней профилактики» в образовательных учреждениях
Всеволожского района Ленинградской области на 2021 год».
2. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, ответственным за исполнение, неукоснительно выполнять
мероприятия утвержденного «Плана проведения «Дней профилактики» в образовательных
учреждениях Всеволожского района Ленинградской области на 2021 год».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста сектора по
применению административного законодательства отдела по обеспечению деятельности
КДНиЗП -  Озерову О.Г.

Председательствующий С.В. Хотько

mailto:kdn23624@mail.ru

График проведения «Дней профилактики»
в МОУ Всеволожского района

на 2021 год

Приложение

№
п/п

Место проведения Дата
проведения

Примечание
об исполнении

1. МОУ «Средняя общеобразовательная школа
«Лесновский центр образования»

14.01.2021

2. МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа «Кудровский центр образования № 1»

21.01.2021

3. МОБУ «СОШ «Муринский центр
образования № 1»

28.01.2021

4. МОУ «Кузьмоловская средняя
общеобразовательная школа № 1»

04.02.2021

5. МОУ «СОШ № з», МОУ «СОШ № 2»
(Всеволожск)

11.02.2021

6. МОУ «Средняя общеобразовательная школа
«Токсовский центр образования»

18.02.2021

7. МОУ «Средняя общеобразовательная школа
«Лесколовский центр образования»

25.02.2021

8. МОУ «Всеволожская открытая (сменная)
общеобразовательная школа № 2», МОБУ
«Средняя общеобразовательная школа
«Агалатовский центр образования»

04.03.2021

9. МОБУ «Осельковская основная
общеобразовательная школа»

11.03.2021

10. МОУ «Лицей № 1», МОУ «СОШ № 4»
(Всеволожск)

18.03.2021

11. МОУ «Дубровская средняя
общеобразовательная школа»

01.04.2021

12. МОУ «Янинская средняя
общеобразовательная школа»

08.04.2021

13. МОУ «Колтушская средняя
общеобразовательная школа имени
ак. И.П. Павлова»

15.04.2021

14. МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа «Муринский центр образования № 4»

22.04.2021

15. МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа «Центр образования «Кудрово»

29.04.2021

16. ГАПОУ ЛО «Всеволожский
агропромышленный техникум»

06.05.2021

17. МОУ «Средняя общеобразовательная школа
пос. им. Морозова»

09.09.2021

18. МОУ «Средняя общеобразовательная школа
«Рахьинский центр образования»

16.09.2021

19. МОУ «Разметелевская средняя
общеобразовательная школа»

23.09.2021

20. МОУ «Гарболовская средняя
общеобразовательная школа»

30.09.2021

21. МОУ «Ново-Девяткинская средняя
общеобразовательная школа № 1»

07.10.2021

22. МОУ «Романовская средняя
общеобразовательная школа»

14.10.2021

23. ФГКОУ «Всеволожская специальная
(коррекционная) школа-интернат», МОУ
«СОШ № 5» (Всеволожск)

21.10.2021

24. МОУ «Бугровская средняя
общеобразовательная школа»

28.10.2021

25. МОУ «Средняя общеобразовательная школа
«Свердловский центр образования»

11.11.2021

26. ГКОУ ЛО «Юкковская специальная школа-
интернат»

18.11.2021

27. МОБУ «СОШ «Муринский центр
образования № 2», МОБУ «Муринская
средняя общеобразовательная школа № 3»

25.11.2021

28. МОУ «СОШ № 6», МОУ «СОШ
«Всеволожский центр образования»
(Всеволожск)

02.12.2021

29. МОУ «Бугровская средняя
общеобразовательная школа № 2»

09.12.2021

30. МОУ «Щегловская средняя
общеобразовательная школа»

16.12.2021

31. МОУ «Бугровская средняя
общеобразовательная школа № 3»

23.12.2021

Примечание: При необходимости в План «Дней профилактики» могут вноситься изменения и
дополнения, в том числе сроки проведения мероприятий могут быть изменены в рабочем
порядке.